
CS  Mořská klimatizace  
 Návod k použití ....................................... 2

SK   Morský klimatizačný prístroj  
Návod na použitie ................................. 21

MK 500



2

ČESKY   

Přečtěte si pečlivě tento návod k použití, uscho
vejte ho pro pozdější použití, poskytněte ho 
i ostatním uživatelům a řiďte se pokyny, které jsou 
v něm uvedené.

  VAROVÁNÍ
• Tento přístroj mohou používat děti starší 8 let i osoby se sníženými fy-

zickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny 
ohledně bezpečného používání přístroje a chápou z toho vyplývající 
rizika.

• Děti si s přístrojem nesmějí hrát.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dohledu.
• Při čištění přístroj odpojte od sítě.
• Přístroj čistěte pouze předepsaným způsobem. V žádném případě se 

voda nesmí dostat do jednotky ventilátoru.
• Nepoužívejte žádné čisticí prostředky obsahující rozpouštědla.
• Jestliže dojde k poškození napájecího kabelu u tohoto přístroje, mu-

síte ho odstranit. Pokud ho nelze vyjmout, musíte zlikvidovat přístroj.



3

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
jsme rádi, že jste si vybrali výrobek z našeho sortimentu. Naše značka je synonymem pro 
vysoce kvalitní, důkladně vyzkoušené výrobky týkající se tepla, hmotnosti, krevního tlaku, 
tělesné teploty, srdečního tepu, jemné terapie, masáže, vzduchu, péče o krásu i o dítě.
S pozdravem
Váš tým Beurer

K seznámení
Dýchací potíže způsobené znečištěním vzduchu
Znečištění vzduchu se považuje za jednu z hlavních příčin onemocnění dýchacích cest.
Přibližně 95 % světové populace žije v prostředí se znečištěným vzduchem. Vzduch, který 
dnes dýcháme zejména ve velkých městech, je velmi vzdálený tomu, čemu říkáme „zdra-
vý“ nebo „čistý“. Centra aglomerací nabízejí často nízkou kvalitu vzduchu. To, co může 
mnoha astmatikům v Německu pomáhat, jsou pobyty u Severního a Baltského moře.

maremed® – dýchejte stejně jako u moře!
Chcete-li mořský vzduch přivést do vlastních čtyř stěn, obohaťte svůj domov o vzduch 
maremed®!
Patentovaná technologie maremed® zaručuje čistý, mineralizovaný, sterilizovaný, ionizova-
ný a zvlhčený vzduch.
maremed®:

• filtruje vzduch s předfiltrem proti částicím, jako jsou pyly a domácí/jemný prach, zvířecí 
chlupy a částice nečistot,

• umožňuje vypařování vzduchu bez usazování soli v místnosti, 
• zajišťuje přirozené zvlhčování pro zdravé dýchací cesty,
• zlepšuje intenzitu dýchání a celkový zdravotní stav,
• podporuje osvěžující spánek díky volným dýchacím cestám,
• pracuje bezhlučně se třemi stupni ventilátoru, 
• má zabudovanou funkci časovače (1 až 24 hodin), 
• je vhodný pro místnosti o velikosti až 50 m².

Speciální mořská sůl maremed®

Speciální mořská sůl maremed® je tvořena ze 100 % přírodními solemi.  
Speciální mořská sůl maremed® obsahuje cenné minerály, jako je sodík, hořčík, vápník, 
draslík, jod a další přírodní stopové prvky. Celkově obsahuje speciální mořská sůl mare-
med® více než 65 stopových prvků.
Přesné dávkování speciální mořské soli maremed® zajistí přiložená odměrka.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


